
UCHWAŁA NR VI/31/15
RADY GMINY GRUTA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211 ust. 3 i 4 , art. 212, art. 222 ust. 1 i 2, 
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust. 4 , art. 237, art. 258 ust. 1 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz 1877), oraz art. 26 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U.z 2013 r. poz. 1166)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/14 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 
na 2015 rok (zmiany: Zarządzenie Nr 03/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 09.01.2015 r., Zarządzenie 08/2015 
Wójta Gminy Gruta z dnia 26.01.2015 r., Zarządzenie Nr 09/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.01.2015 r., 
Uchwała V/19/15 Rady Gminy Gruta z dnia 19.02.2015 r, Zarządzenie Nr 11/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 
20.02.2015 r., ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 23 533 488,39 zł, w tym:- dochody bieżące w kwocie 18 598 268,39 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4 935 220,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do uchwały

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 23 078 188,39 zł, w tym:- wydatki bieżące w wysokości 16 760 108,39 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 318 080 ,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały

3. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. kujawsko-
pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta

Piotr Szynkowski

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2015 rok -zmiany- załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 369 516,00890 000,00 520 484,00

60016 Drogi publiczne gminne - 369 516,00 520 484,00890 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 750 000,00 - 369 516,00 380 484,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 620 000,006 756 944,00 6 136 944,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 620 000,00 140 916,00760 916,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 620 000,00 - 620 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 82 378,008 458 893,00 8 376 515,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 82 378,00 4 753 099,004 835 477,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 835 477,00 - 82 378,00 4 753 099,00

852 Pomoc społeczna 68 300,002 650 317,39 2 718 617,39

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
51 000,00 2 175 300,002 124 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 114 800,00 51 000,00 2 165 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 500,00 24 800,0025 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 800,00 - 500,00 14 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 110 700,00110 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 110 000,00 700,00 110 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 100,00 46 200,0029 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 100,00 17 100,00 26 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 797 000,0061 592,00 858 592,00

90002 Gospodarka odpadami 797 000,00 797 000,000,00

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 797 000,00 797 000,00

23 740 082,39 23 533 488,39- 206 594,00Razem:

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2015 rok -zmiany- załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 369 516,001 566 509,00 1 196 993,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500,00 16 100,0015 600,00

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 500,00 16 100,00

60016 Drogi publiczne gminne - 370 016,00 1 176 893,001 546 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 890,00 20 000,00 100 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 519,00 - 20 500,00 167 019,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 500,00 - 369 516,00 900 984,00

750 Administracja publiczna 0,002 165 284,00 2 165 284,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 801 539,001 801 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 957,00 - 13 000,00 105 957,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 3 000,00 7 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia - 114 000,00182 000,00 68 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 114 000,00 68 000,00182 000,00

4810 Rezerwy 182 000,00 - 114 000,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie - 132 378,008 820 408,00 8 688 030,00

80101 Szkoły podstawowe - 82 378,00 4 850 232,004 932 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987 345,00 - 82 378,00 1 904 967,00

80110 Gimnazja - 50 000,00 1 911 174,001 961 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 593,00 - 50 000,00 1 154 593,00

851 Ochrona zdrowia - 3 000,0089 000,00 86 000,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne - 3 000,00 2 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 121 300,003 102 940,39 3 224 240,39

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 100 000,0050 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 100 000,00

85206 Wspieranie rodziny 3 000,00 49 450,0046 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
51 000,00 2 177 314,002 126 314,00

3110 Świadczenia społeczne 2 001 356,00 51 000,00 2 052 356,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 500,00 24 800,0025 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 300,00 - 500,00 24 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 289 344,00288 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 700,00 200 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 100,00 51 115,0034 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 5 900,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 320,00 1 100,00 4 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 880,00 100,00 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00258 072,00 258 072,00

85305 Żłobki 0,00 258 072,00258 072,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 - 210,00 14 790,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 210,00 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 000,001 446 832,00 1 623 832,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 363 000,00362 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 177 000,00 819 248,00642 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 564 000,00 177 000,00 741 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 1 000,00 10 000,0011 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,001 175 151,00 1 197 151,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 1 007 151,00985 151,00

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 19 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 422,00 - 2 000,00 18 422,00

926 Kultura fizyczna 92 000,0028 100,00 120 100,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 95 000,00 95 000,000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 95 000,00 95 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 3 000,00 13 100,0016 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

23 284 782,39 23 078 188,39- 206 594,00Razem:

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 2015 ROK- załącznik nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 553 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 553 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 553 000,00

Urząd Gminy Gruta 2 553 000,00

600 Transport i łączność 900 984,00

60016 Drogi publiczne gminne 900 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 984,00

Urząd Gminy Gruta 900 984,00

720 Informatyka 32 236,00

72095 Pozostała działalność 32 236,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 236,00

Urząd Gminy Gruta 32 236,00

750 Administracja publiczna 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Urząd Gminy Gruta 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 776 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 776 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 900,00

Urząd Gminy Gruta 776 900,00

801 Oświata i wychowanie 1 418 410,00

80101 Szkoły podstawowe 1 418 410,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 055,00

Urząd Gminy Gruta 800 055,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 355,00

Urząd Gminy Gruta 618 355,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 050,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urząd Gminy Gruta 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 592,50

Urząd Gminy Gruta 36 592,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 457,50

Urząd Gminy Gruta 6 457,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 090,00

Urząd Gminy Gruta 368 090,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 410,00

Urząd Gminy Gruta 212 410,00

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6 318 080,00Razem

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zadania zlecone - zmiany- załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 207 817,3967 600,002 140 217,39

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 165 800,0051 000,002 114 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 165 800,0051 000,002 114 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 300,00- 500,0014 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 300,00- 500,0014 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 200,0017 100,009 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 200,0017 100,009 100,00

2 274 655,392 207 055,39 67 600,00Razem:

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zadania zlecone - zmiany- załacznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 207 817,3967 600,002 140 217,39

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 165 800,0051 000,002 114 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 052 356,0051 000,002 001 356,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 300,00- 500,0014 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00- 500,0014 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 200,0017 100,009 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,005 900,007 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,001 100,001 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00100,00180,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0010 000,000,00

2 207 055,39 67 600,00 2 274 655,39Razem:

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Dział 600 - Transport i łączność,
rozdział 60016 § 6330 kwota 380 484,00 zł

Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26.02.2015 r. Nr
WFB.I.3120.3.3.2015przyznał plan dotacji na 2015 r. w wysokosci 380 484,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu wieloletniego pn. "Narodowy program
przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój ". Przebudowa dróg gminnych
nr 41410C i nr 41422C Jasiewo - Gruta Etap III na odcinku od km 0+825 do km 2+200. W związku z
powyższym skorygowano wielkość planowanej dotacji.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej ....
rozdział 75618 § 0490 kwota - 620 000,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdział 90002 § 0490 kwota + 620 000,00 zł

Z dniem 01 stycznia 2015 r. weszło w życie rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.
Zgodnie z zapisem w § 1 pkt 1 lit. j dodano objaśnienia, z których wynika że w rozdziale 90002 Gospodarka
odpadami ujmuje się m.in. dochody gmin z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i
wydatki gmin związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami. W związku
z powyższym dokonano przesunięcia dochodów gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami z
rozdziału 75618 do rozdziału 90002 kwota 620.000,00 zł.

rozdział 90002 § 0490 kwota + 177 000,00 zł
Zwiększono plan dochodów o 177 000,00 zł w związku ze zwiększeniem stawek za odbiór odpadów
komunalnych. Zaplanowana kwota dochodów pokryje prognozowane zwiększone koszty związane z
gospodarką odpadami.

Dział 758 - Różne rozliczenia
rozdział 75801 § 2920 kwota -82 378,00 zł
Zgodnie z pismem Nr ST3.4750.5.2015 Ministra Finansów z dnia 06.02.2015 r. została zmniejszona
subwencja oświatowa dla Gminy Gruta na 2015 r. o kwotę 82 378,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 06.02.2015 r. Nr WFB.I.3120.1.2015 zweryfikował i ustalił
plan dochodów na 2015 r.:

rozdział 85212 § 2010 kwota + 51 000,00 zł
rozdział 85213 § 2010 kwota - 500,00 zł
rozdział 85219 § 2030 kwota + 700,00 zł
rozdział 85228 § 2010 kwota + 17 100,00 zł
Wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 kwota -369 516,00 zł

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 1



Zgodnie z pismem dotyczącym kwoty przyznanej dotacjiskorygowano wielkość inwestycji pn. "Narodowy
program przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój ". Przebudowa dróg
gminnych nr 41410C i nr 41422C Jasiewo - Gruta Etap III na odcinku od km 0+825 do km 2+200.

rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie
§ 4210 kwota + 500,00 zł
rozdział 60013 Drogi publiczne gminne
§ 4210 kwota - 500,00 zł
Dokonano przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami kwota 500,00 zł.

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
§ 4210 kwota + 20 000,00 zł
§ 4300 kwota - 20 000,00 zł
Dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami.

Dział 750 Administracja publiczna
rozdział 75023 Urzędy gmin
Dokonano przesuniecia środków w rozdziale:
§ 4610 kwota + 3 000,00 zł
§ 4410 kwota - 2 000,00 zł
§ 4700 kwota - 1 000,00 zł
W celu zabezpieczenia środków w § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego przesunięto
środki z § 4410 - Podróże służbowe kwota 2 000,00 zł i z § 4700 - Szkolenia pracowników kwota 1 000,00
zł.

Przesunięto środki z § 4210 i wyodrębniono § 6050 kwota 13 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup kopiarki
kolorowej KYOCERA TASKALFA3051CI.

Dział 758 – Różne rozliczenia,
rozdział 75818 § 4810 kwota 114 000,00 zł
Rozwiązano rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań publicznych w zakresie oświaty, edukacji,
wychowania, kultury i kultury fizycznej w 2015 roku. Rezerwa przeznaczona była dla stowarzyszeń i
klubów sportowych.

Dział 801 Oświata i wychowanie
rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4010 kwota 82 378,00 zł
Skorygowano plan wydatków w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe kwota 82 378,00 zł. Zmniejszenie
planu wydatków wynagrodzeń wynika ze zmniejszenia subwencji oświatowej dla Gminy Gruta.

Dokonano przesunięcia środków z rozdziału 80110 Gimnazja § 4010 kwota -50 000,00 zł do rozdziału 85202
Domy pomocy społecznej § 4330 kwota +50 000,00 zł

Dokonano przesunięcia środków z rozdziału 85120 Lecznictwo psychiatryczne § 4300 kwota -3 000,00 zł do
rozdziału 85206 Wspieranie rodziny § 4300 kwota + 3 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

rozdział 85212 § 3110 kwota 51 000,00 zł
Zwiększono plan wydatków o przyznaną dodatkowo dotację w wysokości 51.000,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z dodatkami oraz świadczeń alimentacyjnych.

rozdział 85213 § 4130 kwota -500,00 zł

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 2



Zmniejszono plan wydatków w związku z otrzymaną decyzją na kwotę -500,00 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne.

rozdział 85219 § 4010 kwota 700,00 zł
Zwiększono plan wydatków o przyznaną dodatkowo dotację na kwotę 700,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków na wynagrodzenia pracowników ośrodków pomocy
społecznej w części finansowanej z dotacji celowej budżetu państwa.

rozdział 85228
§ 4010 kwota 5.900,00 zł
§ 4110 kwota 1.100,00 zł
§ 4120 kwota 100,00 zł
§ 4300 kwota 10.000,00 zł

Zwiększono plan wydatków o przyznaną dodatkowo dotację na kwotę 17.100,00 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi za dwóch pracowników świadczących
specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi
w miejscu ich zamieszkania oraz na zakup usług pozostałych.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
rozdział 85305 Żłobki
Dokonano przesuniecia środków w rozdziale:
§ 4220 kwota -210,00 zł
§ 4430 kwota + 210,00 zł
W celu zabezpieczenia środków w § 4430 - Rózne opłaty i składki przesunięto środki z
§ 4220 - Zakup środków żywności kwota -210,00 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona dróg § 4300 kwota 1 000,00 zł
rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 kwota -1 000,00 zł

Dokonano przesunięcia kwoty 1 000,00 zł w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska pomiędzy
rozdziałami w celu zabezpieczenia środków.
rozdział 90002 Gospodarka odpadami § 4300 kwota 177 000,00 zł
Zwiększono plan wydatków o 177 000,00 zł w związku z prognozowanym wzrostem cen usług dot. odbioru i
utylizacji odpadów komunalnych.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
§ 4270 kwota + 5 000,00 zł
§ 4300 kwota -2 000,00 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna
rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
§ 4300 kwota -3 000,00 zł
Sołectwo Mełno Cukrownia dokonało zmiany w funduszu sołeckim. W celu zapewnienia środków dokonano
przesunięcia w odpowiednich działach.

Dział 921 - Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego
rozdział 92109 § 2820 kwota 19 000,0 zł
Rozwiązano rezerwę celową w wysokości 19 000,00 zł, która przeznaczona była między innymi dla
stowarzyszeń.

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 3



Dział 926 - Kultura fizyczna
rozdział 92604 § 2820 kwota 95.000,00 zł
Rozwiązano rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w
2015 roku.

Id: 07E9C0F4-155E-4823-ADDF-137DBBF39E49. Podpisany Strona 4




